

PRECIO SYSTEMUTVECKLING AB (publ)

DELÅRSRAPPORT oktober - december 2007

DELÅRSRAPPORT sexmånadersperioden juli – december 2007

- Nettoomsättningen uppgick till 17,1 Mkr (15,5) och under sexmånadersperioden 28,1 Mkr (25,9).
- Rörelseresultat före jämförelsestörande poster blev 1,8 Mkr (1,7) och under sexmånadersperioden 2,2 (1,5).
- Rörelseresultatet blev 0,0 Mkr (1,7) och under sexmånadersperioden 0,4 Mkr (1,5).
- Resultat efter skatt blev 0,1 Mkr (4,1) och under sexmånadersperioden 0,4 Mkr (3,9).
- Vinst per aktie efter skatt 0,00 Kr (0,02) och under sexmånadersperioden 0,00 Kr (0,02).
- Bolagets förre VD Tony Cornelius lämnade bolaget i december
- Per Melin är ny verkställande direktör
- Återbetalning av reservfond enligt beslut på årsstämma har verkställts
- Prognos för nästkommande kvartal indikerar vinst. Vinstprognosen gäller även hela räkenskapsåret till 30 juni 2008.



Precio Örebro
Net City/12, Forskarvägen 1
701 83 Örebro
Tfn: 0771-44 00 80
Fax: 019-678 32 48

Precio Stockholm
Sveavägen 165
113 46 Stockholm
Tfn: 0771-44 00 80

Precio Eskilstuna
Rademachergatan 1
632 20 Eskilstuna
Tfn: 0771-44 00 80

info@precio.se
www.precio.se



VD har ordet

En stor utmaning och ett stort ansvar men framför allt en fantastiskt rolig uppgift, sammanfattar vad jag tänkte när jag accepterade att bli verkställande direktör för Precio från den 1 februari i år. Det som gör uppgiften så rolig är att få arbeta med likasinnade. Människor som brinner för att arbeta med att skapa smarta IT-lösningar med den senaste teknologin för att ge mervärde åt våra uppdragsgivare. Kundengagemanget och kunskapen hos våra medarbetare är fantastisk. Det spelar ingen roll om vi arbetar med verksamhetsutveckling, utvecklingsuppdrag, systemintegration, förvaltning, migration eller support; engagemanget och viljan att ständigt bli bättre finns där, vilket gör mig övertygad om att Precio har en mycket stor potential.

Som nytilträd VD vill jag framförallt använda utrymmet här till att berätta var Precio står idag, hur vi ser på framtiden och hur vi tänker agera för att utvecklas på bästa sätt. Jag börjar dock med delåret som gått. Även om rörelseresultatet, som framgår av resultaträkningen, bara blev 46 000 kronor, så hade vi en relativt bra avslutning på 2007. Det låga resultatet beror på att delåret har belastats med avgångsvederlag för tidigare VD och vice VD.

Precios situation för närvarande karaktäriseras av stabilitet med god efterfrågan och positiva kassaflöden men blygsam tillväxt. Visserligen är omsättningen och antalet anställda 10 % högre än för samma period förra året, men vår potential är betydligt större. Under de senaste tre åren har Precios tillväxt varit lägre än branschens vilket innebär att vi förlorat marknadsandelar när vi istället borde ökat dem. De tillväxtnål som satts upp för sexmånadersperioden har inte infriats. Det finns olika förklaringar till detta som vi har analyserat för att skapa en ny plattform för tillväxt.

Ledorden för den nya plattformen är affärsfokus och medarbetarfokus. För att uppnå ökat affärsfokus kommer försäljningsorganisationens mål och styrning integreras närmare med leveransorganisationen, med starkt fokus på att förbättra våra möjligheter att leverera tydlig kundnytta. Den därtill viktigaste delen för att lyckas med att nå tillväxtnålen är ett ökat medarbetarfokus. Personalrörligheten är för närvarande stor i vår bransch och vi har tyvärr haft en rörlighet som varit större än genomsnittet för branschen. Vi måste ändra på detta. Vår personalomsättning skall vara betydligt lägre än genomsnittet. Det är många faktorer som påverkar personalomsättningen; lön, arbetsmiljö, karriärmöjligheter osv. Andra viktiga faktorer är möjligheterna till kompetensutveckling och kompetensväxling. För att kunna växa kan vi inte bara öka rekryteringstakten, vi måste givetvis även fokusera på att vi som arbetsgivare kan erbjuda intressanta uppdrag. Att skapa förutsättningar för att utveckla och behålla de medarbetare vi har är högt prioriterat.

Vår nära koppling till Microsoft, som Gold Partner inom flera områden, tillsammans med våra befintliga kundengagemang och ramavtal där vi bl.a. nyligen blivit utvalda av Verva som underleverantör i det nya ramavtalet "IT-Tjänster 2008", innebär goda förutsättningar för att utveckla Precio.

Örebro den 15 februari 2008

Per Melin

Delåret i sammandrag

Intäkterna uppgick till 17,1 Mkr (15,5) under delåret, vilket är en ökning med 10 procent jämfört med samma period föregående år. Intäkterna uppgick till 28,1 Mkr (25,9) under sexmånadersperioden vilket var drygt 8 procent högre än samma period föregående år.

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster blev 1,8 Mkr (1,7) och under sexmånadersperioden 2,2 (1,5).

Rörelseresultatet uppgick till 0,0 Mkr (1,7) under delåret. Under sexmånadersperioden blev rörelseresultatet 0,4 Mkr (1,5).

I rörelseresultatet för delåret ingår avskrivningar med totalt 0,3 Mkr (0,1). I rörelseresultatet för sexmånadersperioden ingår avskrivningar med totalt 0,5 Mkr (0,5).

Resultatet efter finansnetto uppgick till 0,1 Mkr (1,7) under delåret. Resultatet efter finansnetto uppgick under sexmånadersperioden till 0,4 Mkr (1,5).

Bolagets tidigare VD och vice VD lämnade bolaget i december. Avgångsvederlag för dem har belastat delåret.

Investeringar

Investeringar har under delåret gjorts med 0,1 Mkr (0,0), och under sexmånadersperioden med 0,4 Mkr (0,0) i materiella anläggningstillgångar.


Likviditet, finansiell ställning

Kassaflödet på koncernnivå blev under delåret - 0,2 Mkr (0,8), under sexmånadersperioden -1,5 Mkr (-2,2). Likvida medel uppgick till 4,0 Mkr, jämfört med 5,5 Mkr vid räkenskapsårets början.

Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 60,5 Mkr, jämfört med 59,4 Mkr vid räkenskapsårets början. Soliditeten uppgick vid utgången av december till 85 procent (83).

PRECIOS aktie

Precios B-aktie är noterad på NGM Equitybörsen.



Antalet utestående aktier vid periodens utgång var 185 593 504 aktier varav 500 000 A-aktier.

Årsstämman den 24 oktober 2007 beslöt om ett bemyndigande för styrelsen att emittera upp till 60 000 000 aktier varav högst 40 000 000 med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

Årsstämman beslöt också att minska reservfonden för återbetalning till aktieägarna med 0,02 Kr per aktie. Återbetalningen verkställdes den 31 januari 2008.

Remium Securities AB är likviditetsgarant för Precios B-aktie.

Verksamheten

Precio har spetskompetens inom informationshantering och systemutveckling i Microsoft-miljö. Precio har idag kontor i Stockholm, Örebro och Eskilstuna.

Precios kunder återfinns främst bland större företag och organisationer, samt inom den offentliga sektorn. Spridningen mellan olika branscher är god. Den enskilt största sektorn är energibranschen.

Segment

Verksamheten bedrivs som en rörelsegren och inom Sverige i sin helhet varför ingen segmentsrapportering kan lämnas.

Medarbetare och organisation

Vid utgången av perioden var totalt 64 personer (58) anställda inom Precio-koncernen.

Styrelse och ledning

De styrelseledamöter som valdes på årsstämman den 24 oktober 2007 var Joakim Alkman, Samuel Danielsson, Christer Johansson, Björn Pettersson, Kjell Sandin, Anders Tufvesson och Jan Tägtström. Kjell Sandin valdes till styrelsens ordförande. Styrelsen var densamma vid delårets slut. Efter årsskiftet har Jan Tägtström på egen begäran lämnat styrelsen.



Per Melin är bolagets verkställande direktör från den 1 februari 2008. Under perioden 6 december 2007 till den 1 februari har Christer Johansson varit t f verkställande direktör.

Marknad och framtidsutsikter

Marknaden för IT-konsulter är fortsatt stark. Vi har under detta delår vunnit en del nya affärer hos helt nya kunder men framför allt sålt in och utfört arbete hos tidigare kunder.

Inget speciellt kundsegment har varit mer framträdande än något annat under delåret men nya uppdrag åt AstraZeneca, Läkemedelsverket och Riksrevisionen öppnar intressanta möjligheter för utökade engagemang. Hos många av våra befintliga kunder som Statens Energimyndighet och Försvarets materielverk har vi fått fortsatt förtroende att leverera både utvecklings- och förvaltningstjänster.

Utsikterna för det första halvåret 2008 är goda och bolagets ledning bedömer att en vinst för det räkenskapsår som sträcker sig till halvårsskiftet 2008 kommer att redovisas.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Precios väsentliga affärsrisker består av minskad efterfrågan på konsulttjänster och svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal.

Vi bedömer risken för minskad efterfrågan på konsulttjänster under det närmaste halvåret som låg. Precio har under de senaste åren haft en hög personalomsättning. Ett antal åtgärder har vidtagits för att minska personalomsättningen och antalet konsulter bedöms därför kunna öka i snabbare takt fram till årsskiftet 2008/2009.

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning under delåret uppgick till 17,1 Mkr (15,5), under sexmånadersperioden 28,0 Mkr (25,8) varav 0,0 Mkr (0,0) utgörs av transaktioner med övriga koncernbolag.

Resultatet efter finansnetto under delåret uppgick till – 1,0 Mkr (1,0), under sexmånadersperioden till - 1,8 Mkr (0,1).

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i överensstämmelse med IAS 34 och Redovisningsrådets rekommendation RR 31.



Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kjell Sandin
Ordförande

Per Melin
Verkställande direktör

Joakim Alkman

Samuel Danielsson

Christer Johansson

Björn Pettersson

Anders Tufvesson

Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport januari-mars:

23 april 2008

Bokslutskommuniké

28 augusti 2008

Koncernens resultaträkning oktober – december 2007 i sammandrag, Tkr

	okt-dec 2007	okt-dec 2006
Intäkter	17 096	15 533
Rörelsekostnader	- 17 050	- 13 803
Rörelseresultat	46	1 730
Övrigt finansnetto	66	13
Resultat efter finansiella poster	112	1 743
Årets skatt	0	2 309
Resultat efter skatt	112	4 052

Koncernens resultaträkning juli – december 2007 i sammandrag, Tkr

	juli-dec 2007	juli-dec 2006
Intäkter	28 069	25 853
Rörelsekostnader	- 27 718	-24 322
Rörelseresultat	351	1 531
Övrigt finansnetto	80	-17
Resultat efter finansiella poster	431	1 514
Årets skatt	0	2 309
Resultat efter skatt	431	3 823

Koncernens balansräkning i sammandrag, Tkr

	2007-12-31	2006-12-31	2007-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	49 656	50 229	49 768
Omsättningstillgångar	17 375	16 517	14 814
Kassa och bank	4 046	1 524	5 502
Summa tillgångar	71 077	68 270	70 084
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	60 487	56 673	59 406
Avsättningar och långfristiga skulder	150	2 117	150
Kortfristiga skulder	10 440	9 480	10 528
Summa eget kapital och skulder	71 077	68 270	70 084

Förändring av eget kapital juli – december 2006, Tkr

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
IB juli 2006	8 873	42 533	822	138	52 366
Överföring till fria reserver	0	0	138	-138	0
Justering förvärv fg år	0	0	484	0	484
Periodes resultat	0	0	0	3 823	3 823
UB december 2006	8 873	42 533	1 444	3 823	56 673

Förändring av eget kapital juli - december 2007, Tkr

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
IB juli 2007	8 873	43 184	1 444	5 905	59 406
Överföring till fria reserver	0	0	5 905	- 5 905	0
Nyemission	407	243	0	0	650
Minskning av reservfond enligt årsstämmobeslut	0	-187	187	0	0
Periodens resultat	0	0	0	431	431
UB december 2007	9 280	43 240	7 536	431	60 487

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr

	juli–dec 2007	juli–dec 2006
Kassaflöde löpande verksamhet	905	2 013
Förändring i rörelsekapital	- 2 649	- 4 229
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-362	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	650	0
Förändring likvida medel	- 1 456	- 2 216
Likvida medel vid periodens början	5 502	3 740
Likvida medel vid periodens slut	4 046	1 524

Nyckeltal	2007-12-31	2006-12-31
Soliditet	85,1%	83,0%
Kassalikviditet	205,2%	190,3%
Räntabilitet på totalt kapital	1,2%	4,7%
Räntabilitet på eget kapital efter skatt	1,4%	6,7%
Rörelsemarginal, hela perioden	1,3%	5,9%
Rörelsemarginal, delåret	0,0%	11,1%
Antal anställda vid periodens slut	64	58

Data per aktie	2007-12-31	2006-12-31
Antal aktier	185 593 504	177 468 504
Genomsnittligt antal aktier, perioden juli-dec	185 593 504	177 468 504
Genomsnittligt antal aktier, perioden okt-dec	185 593 504	177 468 504
Antal aktier inkl ej reg nyemission	185 593 504	177 468 504
Vinst per aktie, kr *)	0,00	0,01
Vinst per aktie efter skatt, kr *)	0,00	0,02
Vinst per aktie efter skatt delåret, kr*)	0,00	0,02
Eget kapital per aktie, kr *)	0,33	0,32

*) Vinst per aktie, kr = Årets resultat före skatt / Antal aktier

Vinst per aktie efter skatt, kr = Årets resultat efter skatt / Antal aktier

Vinst per aktie efter skatt delåret, kr = Delårets resultat efter skatt/Antal aktier

Eget kapital per aktier, kr = Eget kapital / Antal aktier

Moderbolagets resultaträkning oktober – december 2007 i sammandrag, Tkr

	okt-dec 2007	okt-dec 2006
Intäkter	17 096	15 489
Rörelsekostnader	- 18 148	- 14 529
Rörelseresultat	- 1 052	960
Övrigt finansnetto	66	4
Resultat efter finansiella poster	- 986	964
Årets skatt	0	2 309
Resultat efter skatt	- 986	3 273

Moderbolagets resultaträkning juli – december 2007 i sammandrag, Tkr

	juli-dec 2007	juli-dec 2006
Intäkter	27 983	25 764
Rörelsekostnader	- 29 911	- 25 644
Rörelseresultat	- 1 928	120
Övrigt finansnetto	80	- 26
Resultat efter finansiella poster	- 1 848	94
Årets skatt	0	2 309
Resultat efter skatt	- 1 848	2 403

Moderbolagets balansräkning i sammandrag, Tkr

	2007-12-31	2006-12-31	2007-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	40 945	47 810	43 251
Omsättningstillgångar	17 373	16 381	14 799
Kassa och bank	3 498	717	5 051
Summa tillgångar	61 816	64 908	63 101
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	50 633	52 330	51 831
Obeskattade reserver	535	0	535
Avsättningar och långfristiga skulder	0	1 683	0
Kortfristiga skulder	10 648	10 895	10 735
Summa eget kapital och skulder	61 816	64 908	63 101

Förändring av eget kapital juli- december 2006, Tkr

Moderbolag	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa
IB juli 2006	8 873	42 494	703	- 2 386	49 684
Överföring fg års res.	0	0	- 2 386	2 386	0
Justering förvärv fg år	0	0	243	0	243
Periodens resultat	0	0	0	2 403	2 403
UB december 2006	8 873	42 494	- 1 440	2 403	52 330

Förändring av eget kapital juli - december 2007, Tkr

Moderbolag	Aktie- kapital	Inbet ej reg AK	Reserv- fond	Överkurs- fond	Bal. vinst	Årets res.	Summa
IB juli 2007	8 873	650	42 495	0	-2 166	1 979	51 831
Överföring fg års res.	0	0	0	0	1 979	-1 979	0
Nyemission	407	-650	0	893	0	0	650
Minsk av reservfond enligt årsstämmobeslut	0	0	- 187	0	187	0	0
Periodens resultat	0	0	0	0	0	- 1 848	- 1 848
UB december 2007	9 280	0	42 308	893	0	- 1 848	50 633

Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr

	juli-dec 2007	juli-dec 2006
Kassaflöde löpande verksamhet	820	2 412
Förändring i rörelsekapital	- 2 661	- 4 254
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 362	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	650	0
Förändring likvida medel	- 1 553	- 1 842
Likvida medel vid årets början	5 051	2 559
Likvida medel vid periodens slut	3 498	717